



Boligselskabet Bovida ApS

Stormgade 98, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 39908751

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Marc Vestkjær Thodsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boligselskabet Bovida ApS

Stormgade 98

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39908751

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Marc Vestkjær Thodsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive byggefirma indenfor tømrer-, murer- og blikkenslagerarbejde, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I første regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på 52 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		396.098
Personaleomkostninger	1	(458.389)
Driftsresultat		(62.291)
Andre finansielle omkostninger		(2.827)
Resultat før skat		(65.118)
Skat af årets resultat	2	13.000
Årets resultat		(52.118)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(52.118)
Resultatdisponering		(52.118)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udskudt skat	3	13.000
Andre tilgodehavender		15.000
Periodeafgrænsningsposter		29.375
Tilgodehavender		57.375
Likvide beholdninger		170.773
Omsætningsaktiver		228.148
Aktiver		228.148

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(52.118)
Egenkapital		(2.118)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.208
Anden gæld		169.641
Kortfristede gældsforpligtelser		230.266
Gældsforpligtelser		230.266
Passiver		228.148
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(52.118)	(52.118)
Egenkapital ultimo	50.000	(52.118)	(2.118)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	382.845
Pensioner	21.397
Andre omkostninger til social sikring	35.252
Andre personaleomkostninger	18.895
	458.389
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	(13.000)
	(13.000)

3 Udskudt skat

	2018/19
	kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	13.000
Udskudt skat i alt	13.000

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	245.490
